КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.04.2014 года
№ 57                           ст. Новолеушковская

О внесении изменений в  постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 17 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении регламента предоставления администрацией Новолеушковского сельского поселения муниципальной услуги "Выдача, закрытие порубочного билета на вырубку, обрезку и пересадку зеленых насаждений на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района"»
В целях приведения в соответствие с Законом Краснодарского  края от  23 апреля 2013 года N 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 17 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении регламента предоставления администрацией Новолеушковского сельского поселения муниципальной услуги "Выдача, закрытие порубочного билета на вырубку, обрезку и пересадку зеленых насаждений на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района"» следующие изменения:

1) пункт 3.7 раздела 3 административного регламента «Выдача, закрытие порубочного билета на вырубку, обрезку и пересадку зеленых насаждений на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района» изложить в следующей редакции:

«3.7. Разрешение на вырубку, обрезку, пересадку зеленых насаждений оформляется в двух экземплярах. Первый экземпляр (порубочный билет) выдается заявителю в течение 10 рабочих  дней со дня регистрации заявления лично под роспись в журнале выдачи порубочных билетов с указанием даты получения. Второй экземпляр (корешок порубочного билета) хранится в администрации.»

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Новолеушковского сельского поселения
Павловского района

С.В.Курило